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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot_3%54/ Shkoder, mé o ¥(0 /2019
g

Lénda: Datat provimeve pér sezonin e verés, Departamenti i Gjuhé&s Gjermane,

viti akademik 2018/2019

ZYRES S, KURRIKULES

Pércillen bashkéngjitur datat e provimeve pér sezonin verés, pér programin e studimit
Gjuhé Gjermane, viti akademik 2018/2019.

DEKANI
Prof.as.dr Alma HAFIZI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Departamenti i Gjermanistikés

VITI 1

1. Gjuhé shqipe 05.07.2019 ora 09:00(Anisa Kosteri, Bora Logu)

2. Ushtrime gjuhe 11 10.07.2019 ora 09:00(Erza Cermjani, Irin Pirani)

3. Shkrim e Lexim 15.07.2019 ora 09:00(Irin Pirani,Klaudia Darragjati)

4. Gramatiké e gjuhés gjermane 26.06.2019 ora 09:00(Valjeta Gjylbegaj, Erza Cermjani)
5. Njohuri kulturore e vendeve gjerm. 08.07.2019 ora 09:00(Erza Cermjani, Klaudia Darragjati)

VITI I

1. Praktiké gjuhésore 11 01.07.2019 ora 09:00 (Irini Pirani, Erza Cermjani)

2. Teknika té leximit 11.07.2019 ora 09:00 (Klaudia Darragjati, Irini Pirani)
3. Hyrje né shkencén e letérsisé 17.07.2019 ora 0900 (Irini Pirani, Valjeta Gjylbegaj)
4. Hyrje né gjuhési 27.06.2019 ora 09:00 (Ilda Hoxha, Edlira Bushati)

5. Gjuha dhe letérsia e vjetér gjermane 04.07.2019 ora 09:00 (Klaudia Darragjati, Ilda Hoxha)

VITI 111
1. Gjuhé e huaj Anglisht 16.07.2019 ora 09:00 (Venera Spahija)
Gjuhé e huaj: Italisht 16.07.2019 ora 09:00 (Klodian Kovagi)
2. Letérsi gjermane 28.06.2019 ora 09:00 (Valjeta Gjylbegaj, Irini Pirani)
3. Gjuh&si gjermane/ e pérgjithshme 02.07.2019 ora 09:00 (Edlira Bushati, llda Hoxha)
4. Pérkthim e interpretim 25.06.2019 ora 09:00 (Edlira Bushati, Ilda Hoxha)
5. Léndé me zgjedhje 111 09.07.2019 ora 09:00 Sead Baraku, Ilda Hoxha)

V.0. LENDE FIRME
Viti I: Gjuhé e huaj: Anglisht 21.06.2019 ora 09:00 (Venera Spahija)
Viti II: Léndé me zgjedhje II: Letérsi shqipe 21.06.2019 ora 09:01 (Elinde Dibra)

Provimet zhvillohen né sallén 304

Drejtues i njésisé baz¢,
Prof.asoc.dr. Edlira
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot. 35 ¢ Shkodér, mé 0.5/6 ¢4 .2019
Lénda: Datat e provimeve pér sezonin e verés, Departamenti Romanistiké, viti

akademik 2018-2019.

Zyrés sé Kurrikulave

Pércillen bashkéngjitur datat e provimeve pér sezonin e verés, pér programet e studimit Gjuhé

Italiane dhe Gjuh& frénge, viti akademik 2018-2019.

DEKANI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@ unishk.edu.al




Universiteti i Shkodrés “Luigj

GJUHE ITALIANE
Viti [
1.Teori letérsie (A. Dani. A. Lika)
2. Morfologji italiane (E. Lagej, I. Tirana)
3. Gjuhé italiane (R. Cardillo, I. Tirana)
4. Gjuhé shqipe (A. Kosteri, B. Logu)
5. Gjuhé latine (K. Lazri, A. Shllaku)
Viti 11
1. Letérsi italiane (A. Hafizi, A. Brahja)
2. Analizg teksti (L.Kazazi, A. Dani)
3. Praktiké e gj. sé shkruar I  (R. Cardillo, I. Tirana)
4. Sintaksé italiane (E. Lagej, 1. Tirana)
Viti M1

1. Komunikim ndérkulturor  (A. Lika, K. Lazri)

2. Praktiké e gj.sé shkruar I (R. Cardillo, K. Lazri)

3. Agjensi turist. e tour operator(A. Gjuraj, I. Tirana)
Bibliotekonomi (M. Haxhi, A. Dani)

4. Teori e teknik& pérkthimi (1. Tirana, K. Lazri)

V.0O. Léndé me zgjedhje (firma)
1. Gjuhé ¢ huaj (viti I) (V. Spatari)
1. Histori gjuhe (viti IT) (K. Lazri)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gurakuqi”

Fakulteti 1 Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARITPROVIMEVE — SEM II (2018-2019)

21/06/2019, ora 09.00, salla 103
27/06/2019, ora 09.00, salla 103
01/07/2019, ora 09.00, salla 103
05/07/2019, ora 09.00, salla 103
10/07/2019, ora 09.00, salla 107

21/06/2019, ora 09.00, salla 103
28/06/2019, ora 10.00, salla 103
04/07/2019, ora 09.00, salla 103
11/07/2019, ora 09.00, salla 103

21/06/2019, ora 09.00, salla 107
28/06/2019, ora 10.00, salla 107
04/07/2019, ora 09.00, salla 107
04/07/2019, ora 09.00, salla 107
11/07/2019, ora 09.00, salla 107

14/06/2019, ora 13.00, salla 107
13/06/2019, ora 12.00, salla 104

Drejtues i Njésisé Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ

-

—



UNIVERSITETI I SHKODRES
" Luigj Gurakuqi "

Fakulteti i Gjuhé&ve t&€ Huaja

Departamenti i Romanistikés’

KALENDARI I PROVIMEVE
Dega Gjuhe frénge

Viti I Komisioni Data salla 308 ora 9.00
1.Gjuhé e huaj B.Borici 10.06.2019
2.Arti i1 t& shkruarit E.Shyti Dh.Hoxha, 18.06.2019
2. Gjuhé latine K.Lazri, [.Tirana 21.06.2019
3. Praktiké e gjuhés frénge A.Voci,S.Agovi 26.06.2019
4. Gjuhe shqipe B.Logu, A.Kosteri 03.07.2019
5. Morfosintaksé e gjuhés frénge A. Shllaku,A.Voci 09.07.2019
Viti 11 salla 108 ora 9.00
1. Pérkthim& interpretim/ A.Shllaku,Dh.Hoxha 20.06.2019
2.Qytetérimi Francés dhe ‘
vendeve frankofone M.Zoga,A.Voci 25.06.2019
3.Praktiké e gjuhés. frénge A.Voci,D.Brahimi 28.06.2019
2.Fréngjishtja pér nevoja specifike ~ V.Mesi,V.Kotrri 03.07.2019
Viti 111 salla 107 ora 9.00
1. Variacione socio-linguistike Dh.Hoxha,D.Brahimi 19.06.2019
té gjuhés frénge (moduli )
2.Letersi franceze klasike D.Brahimi,A.Voci 24.06.2019
3.Analizé teksti D.Brahimi,A.Mahmudaj 27. 06.2019
4. Fréngjishtja pér nevoja specifike V. Mesi,V.Kottri 03.07.2019
5.Letersi franceze bashkekohore D.Brahimi,Dh.Hoxha 08.07.2019

6.Agjensité e udhétimit dhe tour operator  A.Gjuraj.S.Baraku  12.07.2019

Drejtori i Departamentit
Prof. as. Dr. Eliana LACEJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot. 35’/54 Shkodér, mé ///e 5 2019
Z

Lénda: Datat provimeve pér sezonin e verés, Departamenti i Gjuh&s Angleze,

viti akademik 2018/2019

ZYRES SE KURRIKULES

Pércillen bashkéngjitur datat e provimeve pér sezonin verés, per programin e studimit
Gjuhé Angleze, viti akademik 2018/2019.

DEKANI
Prof.as.dr Alma HAFIZI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp/www.unishk.cdu.al, infolw unishk.cdu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANI

Prot._35 ¢ / Shkodér, mé /f/o ¢ 2019

Lénda: Datat provimeve pér sezonin e verés, pér cikli Master Profesional, viti

akademik 2018/2019.

ZYRES SE KURRIKULIS

Pércillen bashkéngjitur datat e provimeve per sezonin verés, pér cikli Master

Profesional né Gjuhé Angleze, Gjuhé Italiane, Gjuhé Frenge,Gjuhé Gjermane, viti akademik
2018/2019.

DEKANI
Prof.as.dr Alma HAFIZI
ME POROSI DHE NE MUNGESE --..

Dr.Lindita KAZAZIL-

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infolwunishk.edu.al




[Exol3ysng uaqly
81304 1 110)BUIPI0OY

"BP3(J SIAIN Up I[ND LS e3U JouRqIad TWoISTwoy] "6 10 — § 10T NIwopese unia 1ad ‘94p
91 JLISOWISS 3 JIPUNJ 3 BIIP IS ‘61079087 UILP S JAJWISAIIA 9 UIA[J U Jartbered 91 op ayp gurirf 21ysy axif303epa sfeuoisdjord el -epu|

6107 - 8107 IILODO0OVAUd — ATVNOISHAOUd VILLIVUd — HLAA I ILLIA - LHSI'TONYV —HILSVIA

(1dexerey " 2 BPA "N) IALLSINONITOMISd (HrDA) 802 00:8 | 610T°L0'9C
(1Mo N 2 BI5Y ) AZATONV STHNLO d ALLAVAIA (HrD:D 80T 00:8 | 6102°L0°CT
AZATONY SAHND S dSIHOTOMNISTAT
(exerey] " % 10D ‘W) “ (HrDD) 0T 00'8 | 610T°LO'61
JHA STILLVIAVED ‘SEYMLLANOA 9 ILLIVAId
(eff7 v 2 mnjreH H) IrNo0OvVAaAdd AHSA - 11¢€ 00:6 | 610T°LOST

ININAA IMDOTOAISd __ dHSA-TI¢ 610C°L001

(eferyi'd % [ByopeA “d)

61-8107 - ALAd L LIMLSHINAS AL HNIAOYU -FAVd I ILIA - LHSI'TONV — HALSVIA
6102790 0 2w “13poyys

AZATONV STHALD I LINTAVLAVJAd
VEVOH 3L IATHALD 1 LLAL TNV
JOMIVIND 91N T, STAAOMHS I LLALISYIAINN
ASTIAJIOHS 4 VII'TdNdad

*

F




eI eplaly
2401BUIP.IOY|

efedy"d ‘loyopep’d

fejAz"v ‘lunjjey 3

1zeze) ] ‘eYxoHyd

BURIIL'| ‘@I

TUOISTWIOY

JHS4d TT€

JHS4 T1€

HIMo4 £0T

HIM4 €0t

g[[es

006 61°L00T

00'6 6T °L0°ST

00'6 61 °L09¢

006 6T°L0°8T

2JI0 ele(q

iwpnpa if8ojoyisd

1 if808epad

J0OUYS HWDJID)Y 3 187y

aueljey saynfd o ayipjepia

Vani1
aueijey] aynio 191seAl | A

6T0Z/8T0T S943A | 1UOZDS
nsiuewoy inuswepedaq e 7 ..
bmjeing [8in7,, sa1poxys | 11d1ISIBAILN m }
v
@mﬂmwmmdmm A vII'tdndada

ss_



eI epJaly f.,,
2.101eulpio)|

f20e7°3 ey €01 00:6 61'90°8T ~(swuy) jeuoissjoid-DXIBIEL

(mpouw) 313 ou soruoypuIIsaw 3 1f3ojowya],
eueldl] | ‘lueqy €0T 00:6 6T°L0°60 . _ypisaw 3 if3ojouya) ayp »jusinduijopn LRLIE

wosiwoy - gjes vio  ejeQ © vaNd
aueljel] aynfo JaiseiN il 1A

6T0Z/8T0T SAIBA | 1UOZ3S
9)jirsiuewoy _ucmEmtmnmc

Lbmjeino (81N, saJpodys | IUSIBAIUN |
ASRIIJIOHS H VIITdNdAY ¥




BYXOH ejesnyqg
2J4031eUIPIOY|

efedy d ‘dyopend

felAz'v ‘lunjleq 3

1zezey| ] ‘eYxoH"yd

lwiyesg g ‘eyxoHqyd

TUCISTWOY

JHS4 TT€E

JHS4 TT€

Hro4 L0T

Hro4 €01

g[es

00'6 61°L00T

006 6T °LO°ST

00:6 6T °L09¢

006 61°L0°8T

BI0 eje(q

1upinpa ifSojoxisd

T I[8o03epad

102UDYS HWDID)Y  Jezeg

a8ua4j sayni3 o ayIpjepid

- VaN31
a8uaud aynio Jaise|nl | IUA

Ldbmjeing _w_z._: mm%ov_;m 1 139}1SJaAIUN |
m—wam—nﬁomm A VI TdNd A |




REPUBLIKA E SHQIPERISKE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé 14. 06.2019
DATAT E PROVIMEVE

MA Mesuesi Gjuhe Gjermane

Viti i pare
1. Psikologji Edukimi 10.07.2019 ora 14.00 Salla FSHE
(F. Vadohej / P. Kraja)
2. Pedagogjil 15.07.2019 ora 09.00 Salla FSHE
(E. Halluni / A. Zylaj)
3. Bazat e kerkimit shkencor ‘ 17 .07. 2019 ora 14:00 salla 305
(V. Gjylbegaj / 1. Hoxha)
4. Didaktike e gjuhes gjermane 22.07.2019 ora 14:00 salla 305

(E.Cermjani / K.Darragjati)

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Prof.asoc.dr. Edli#a Bushati
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Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, httpg Www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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